ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 3 81 -п

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на заме
щение должности руководителя государственного учреждения Ставрополь
ского края, подведомственного Правительству Ставропольского края, утвер
жденный постановлением Правительства Ставропольского края от 29 авгу
ста 2014 г. № 348-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на замещение
должности руководителя государственного учреждения Ставропольского
края, подведомственного Правительству Ставропольского края, утвержден
ный постановлением Правительства Ставропольского края от 29 августа
2014 г. № 348-п «О конкурсе на замещение должности руководителя госу
дарственного учреждения Ставропольского края, подведомственного Прави
тельству Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Правительства Ставропольского края от 11 ноября 2014 г. № 444-п,
от 18 марта 2015 г. № 94-п, от 18 сентября 2015 г. № 407-п и от 16 октября
2015 г. № 449-п) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Прудникову О.Н., Байда Т.П.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гладков Вячеслав заместитель председателя Правительства Ставро-
Владимирович польского края, руководитель аппарата Правитель

ства Ставропольского края, председатель комиссии

Бабкин Игорь заместитель руководителя аппарата Правительства
Олегович Ставропольского края, член комиссии

БасовичЕгор начальник управления по молодежной политике ап-
Сергеевич парата Правительства Ставропольского края, член

комиссии

1.3. Указать новую должность члена к о м и с с и й  Ежовой Елены Никола
евны -  заведующий кафедрой рекламы и связей с общественностью гумани
тарного института федерального государственного автономного образова
тельного учреждения высшего образования «Северо-Кавказский федераль
ный университет» (по согласованию).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

£уберн
Ставро] В.В.Владимиров